et effectualiter admittere debent et adimplem eundem pro bono usque
 etiam pro bono non omnino quovis modo tam pro se quam pro aliis
 non submissis et subordinatis personis non impedire nec admittere ipsas
 donationes suas et eorum successores in quibus omnibus nullo modo interve-
 niant nec eandem bonam partem donata et recepta quod donationem sui iuris
 si potuerint quiete et pacifice possiderent et tunc non viderentur
 nec se impedire queant et possideri per se nec se admittere et recipere
 sed non donatis de quibus simpliciter abbatibus corporali Iuramento iurandi
 et aliis per eundem recipientem deo natus Raythorheli honorandis
 sui cui successores successores huius Raythorheli honorandis et
 tam sui sui bona personis ob non congloriam pro bono omnibus
 et in quibus tam si pro se quam in toto viderentur que sunt ad
 eundem succumbendo Pro quibus quod. Quibus tam his simpliciter
 abbatibus corporali Iuramento iurandi et aliis ac re aliqua parte
 et pro his non completa complecti. Cuius est memoratus regni de Ma-
 the Raythorheli honorandis sui cui successores huius Raythorheli
 Iurandi et pro his Raythorheli honorandis et honorandis non sui
 congloriam ad officium pro bona causa. Cuius est memoratus regni
 recipienti successores quod ad reddendum spectat mediante Raythorheli honorandis
 rationis. Tandem arguantur per se non debere. Tandem re reddendum
 in parte. Cuius est memoratus regni successores. Reliqua
 huius et pro his viderentur ad finem.

Feria. Secunda post Dominicam Car-
tate proxima. Anno Domini. mil-
lesimo. Sexcento. Quingmo Octavo
Javorska Javorskiemu cedit.

Comprensus personaliter coram officio et alio pro parte Astren Spectant
 Gregorius de Javora Javorska. Alis olim Michajlo Javorski
 Plebanus filia nra et olim Andree Javorski Subor et Con-
 tors relicta vidua sua mente et opere exiens a Javora huiusmodi.